Navn

Dyrendahl Dagunn
Rgnning Mona

Stoen Sylvi

Haugerg Tove Iren
Kimo Elin Beate
Hafeld Aud Janne
Leistad Ellinor Irene
Radsjo Anne Elisabeth
Nilsen Ida Anita

Schei Bente Monica
Saus Gunn

Kvithyll Ragnhild Marie
Fenstad Vivi Hellesvik
Berg Lars Normann
Lyngseth Berit
Skogstad Monica
Marthinsen Per Jarle
Jensen Mariann Brustad
Tangstad Camilla
Pedersen Lise Krabseth
Persson Torun Karita
Dehli Torunn Beate
Dretvik Monika rognes
Bustad-Flyter Marie
Radsjo Silje

HTV v/ Elin Kvidal

E-Post
2709dd@fosenskole.no
monaronning@icloud.com
sylvi.stoen@hotmail.com
irhauger@online.no
elinkimo@online.no
aud_janne@hotmail.com
ellinlei@hotmail.com
ANNE.ER@ONLINE.NO
Ida_anita91@hotmail.com
monica-schei@hotmail.com
gunnsaus12@gmail.com
ragnhildmariekvithyll@gmail.com
vivihfenstad@gmail.com
langfjurru@gmail.com
beritly@fosenskole.no
monskog1@live.no
pjalle.ma@gmail.com
mari.brus@hotmail.com
camilla.tan.sel@hotmail.com
lisekrabseth@hotmail.com
torunka@outlook.com
torbede@gmail.com
mojaka@hotmail.no
Marie_kvbu@hotmail.com
silrod9@hotmail.com

elin.kvidal@indrefosen.kommune.no

Vi mangler PTV pa Fevag/Hasselvika skole og renhold i

Leksvik pridag.

Mobil tif

97656220
48072830
97753013
47396192
99308239
98818608
92202179
95254696
94039595
97744081
47415171
97723804
97571673
90863059
99584373
90117122
41621619
97482540
97615436
90014173
92071170
41410367
45209972
92682608
41821425

98466977

Asly skole

Fosen barnevern
Hogasmyra bhg
Legetjenesten

Rissa helsetun

Psykisk helse og rus og hj.tj i Rissa
St.bygd/vanvikan hjemmetjeneste
Fembgringen bhg
Skogly bhg

BOA Rissa

Renhold

NAV

Stadsbygd skole
Vaktmestere

Maelan skole
Fagerbakken/ Fevag bhg
Rakvag aldersheim
Leksvik hjemmetjeneste
BOA Leksvik

Leksvik bhg

Testmann minne skole
Leksvik helsetun
Vanvikan bhg

Vanvikan skole
Innvandringstjenesten

Rissa radhus: Fosen IKT, Personal
og kommunikasjon, gkonomi,
kommunalteknikk, kulturskolen,


mailto:elin.kvidal@indrefosen.kommune.no

